合理，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

五、《股权转让协议》的主要内容

受让方/甲方：苏州华源半导体有限公司

转让方/乙方一：苏州华源创业投资合伙企业（有限合伙）

转让方/乙方二：王光光

标的公司/无锡暖芯：指无锡暖芯半导体科技有限公司

第 3条本次股权转让

3.1根据《评估报告》，截至评估基准日，标的公司股东全部权益的评估结果为 10,432万元，

各方以该评估结论为基础，经友好协商一致确认标的公司 100%股权的估值为人民币壹亿元整（小

写：100,000,000元）。转让方同意以伍仟壹佰万元（小写：51,000,000元）（“股权转让价款”）

作为本次股权转让价格向受让方转让其合计持有的标的公司 51%的股权（对应标的公司 510万元

注册资本）。受让方同意按本协议约定的条件和价格以支付现金的方式受让前述标的股权。本次

股权转让项下各转让方的具体转让情况如下：

序号 转让方
转让注册资本

（万元）

转让实收资本

（万元）

转让股权比

例

股权转让价款

（万元）

1
苏州华源创业投

资合伙企业（有限

合伙）

460 460 46% 4,600

2 王光光 50 50 5% 500